Veranstaltungsplan

Senioren-Park carpe diem Dabringhausen

Tagespflege

Giiltig ab: 01.05.2024

Wann

01.05.2024
01.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
05.05.2024
05.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
07.05.2024
07.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
09.05.2024
09.05.2024
10.05.2024

10.05.2024

Uhrzeit

10.00Uhr
15.00Uhr
10.00Uhr
15,00Uhr
10,00Uhr
15,00Uhr
10,00Uhr
15,00Uhr
10,00Uhr
15,00Uhr
10,00Uhr
15.00Uhr
10.00Uhr
15,00Uhr
10,00Uhr
15,00Uhr
10,00Uhr
15,00Uhr
10,00Uhr
15,00Uhr

Was

Plauderstunde " Arbeit "
Bauernregeln " Frihling "
Fit von Kopf bis Ful3

Umschreibung Tiere

Friihlingslieder

Von A bis Z " Friihling "
Rund ums Werkzeug
Bergische Waffeln & Kaffee
Vormittag mit Andrea

Rund um den Mai

Rund um den Herrentag

1001 Ratsel

Wo

Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege

Senioren-Park

carpe diem

Zusatzinfos

geschlossen

geschlossen

geschlossen
geschlossen
geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen



Wann

11.05.2024
11.05.2024
12.05.2024
12.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
18.05.2024
18.05.2024
19.05.2024
19.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
22.05.2024
22.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
24.05.2024

24.05.2024

Uhrzeit

10.00Uhr
15,00Uhr
10,00Uhr
15.00Uhr
10.00Uhr
15,00Uhr
10,00Uhr
15,00Uhr
10,00Uhr
15,00Uhr
10,00Uhr
15,00Uhr
10,00Uhr
15,00Uhr
10,00Uhr
15.00Uhr
10.00Uhr
15,00Uhr
10,00Uhr
15,00Uhr
10,00Uhr
15.00Uhr
10.00Uhr
15,00Uhr
10.00Uhr
15.00Uhr
10,00Uhr

15.00Uhr

Was

Obstsalat

Frihlingsgedichte

Lass Blumen sprechen

Das groBBe Blumenhoroskop

Lass Bilder sprechen

Musik-Quiz

Rund um das Thema " Pfingsten "
Teekesselchen

Erdbeer & Spargelquiz

Plauderstunde " Rund um Erdbeeren '

Gartenarbeit

Sommermaérchen

Wellness fur die Hande
Wiirfelspiele

Kochangebot

Tastquiz " Flihlt sich an, wie .... ?
Fit von Kopf bis Ful3

" Alle Neune " Tischkegeln

Wo

Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege

Zusatzinfos
geschlossen
geschlossen
geschlossen

geschlossen

geschlossen
geschlossen
geschlossen
geschlossen
geschlossen

geschlossen



Wann

25.05.2024
25.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
27.05.2024
27.05.2024
28.05.2024
28.05.2024
29.05.2024
29.05.2024
30.05.2024
30.05.2024
31.05.2024

31.05.2024

Uhrzeit

10.00Uhr
15,00Uhr
10.00Uhr
15.00Uhr
10.00Uhr
15.00Uhr
10.00Uhr
15.00Uhr
10.00Uhr
15.00Uhr
10.00Uhr
15.00Uhr
10.00Uhr
15.00Uhr

Was

Backangebot : Erdbeertortchen
KaffeegenuB in vollen Ziigen
Rund um die Erdbeere

Erdbeer & Spargelquiz
Tierischer Friihling

Tiere von A bis Z

Sportlich ins Wochenende

Gemitliche Kaffeerunde

Wo

Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege
Tagespflege

Zusatzinfos
geschlossen
geschlossen
geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

*Anderungen und Abweichungen vorbehalten



